
Zápis a usnesení z 24/2015 zasedání Rady obce Kunčice  

dne 14. 9. 2015                   

 
Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Michaela Šebelová 
      Markéta Menšíková 
      Pavel Řezníček 
 
Omluven: David Fojtík    
 
      
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zápis provedla 
Michaela Šebelová.  Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 

1) Schválení programu zasedání RO č. 24/2015 
2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 23/2015  
3) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s.) 
4) Jmenování předsedy a členů konkursní komise – konkurs na ředitele/ky ZŠ 
5) Vyjádření k udělení licence – ČSAD Frýdek-Místek a.s. 
6) Úprava rozpočtu č. 7/2015 
7) Různé (mobilní hospic, stav projektu ROP, audit) 

 
  

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 
ad 1) 

RO schvaluje program 24/2015 zasedání rady obce. 
4-0-0 
  
ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 23/2015 ze dne 27. 8. 2015. 
RO bere kontrolu obou uvedených usnesení na vědomí.  
4-0-0 
 

ad 3) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí 
Kunčice pod Ondřejníkem a společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 -  Žižkov, PSČ 130 00. Předmětem smlouvy je umístění 
podzemního komunikačního vedení a 2ks optických rozvaděčů veřejné komunikační sítě. 
Náhrada za poskytnutí služebnosti je ve výši 2000,- Kč. 
RO schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem a společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 
2681/6, Praha 3 -  Žižkov, PSČ 130 00. 
4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 
 

 

 

 



ad 4) 

Starosta seznámil RO s návrhy na předsedu a členy konkursní komise pro konkursní řízení na 
místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Karla Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem: 
RO schvaluje na základě vyhlášky 54/2005 Sb. toto složení konkursní komise: 

1. Ing. Tomáš Hrubiš, starosta obce (navržen za zřizovatele) – předseda komise 
2. Renata Klimešová, vedoucí učitelka MŠ při ZŠ a MŠ Karla Svolinského (navržena 

za zřizovatele) 
3. Ing. Jiří Adámek, ředitel 11. ZŠ ve Frýdku - Místku (za odbornou veřejnost) 
4. Mgr. Monika Skýpalová, statutární zástupce ZŠ a MŠ Karla Svolinského (navržena 

pedagogickou radou ZŠ a MŠ Karla Svolinského) 
5. Ing. Pavel Řezníček, ředitel SOŠ Frýdek – Místek, člen rady obce (navržen 

za školskou radu) 
6. PhDr. Libuše Josieková, referentka oddělení správy škol Odboru školství, mládeže 

a sportu (navržena jako zástupce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje) 
7. Mgr. Irena Křiváková, školní inspektorka ČSI (navržena za Českou školní inspekci) 

Funkci tajemníka komise (bez hlasovacího práva) bude vykonávat paní Daniela Kociánová, 
referent OÚ. 
4-0-0 Úkol: starosta, Daniela Kociánová Termín: neprodleně 

 

ad 5) 

RO projednala Žádost o znovu udělení licence předloženou krajským úřadem 
Moravskoslezského kraje na provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince 
č. 860343 Čeladná – Kunčice pod Ondřejníkem – Frýdlant nad Ostravicí, dopravce ČSAD 
Frýdek – Místek, a.s., Politických obětí 2238, 738 01 Frýdek – Místek, IČ 45192073. 
RO souhlasí se znovu udělením licence na provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní 
dopravy na lince č. 860343 Čeladná – Kunčice pod Ondřejníkem – Frýdlant nad Ostravicí, 
dopravce ČSAD Frýdek – Místek, a.s., Politických obětí 2238, 738 01 Frýdek – Místek, IČ 
45192073. 
4-0-0 Úkol: místostarostka Termín: neprodleně 
 
ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu č. 7/2015. RO schvaluje úpravu rozpočtu 
č. 7/2015 v rozsahu předloženého návrhu. 
4-0-0 Úkol:  starosta, Jana Martináková Termín: neprodleně 
 
ad 7) Různé 

a, Starosta seznámil RO s obsazením místa pracovníka obce pro údržbu obce. Za pana 
Miroslava Holušu, který k 30. 9. 2015 odchází do důchodu, nastoupí pan Pavel Kahánek. RO 
bere uvedenou skutečnost na vědomí.   
b, Starosta seznámil RO se stavem hodnocení projektu Multifunkčního hřiště u MŠ a ZŠ 
Karla Svolinského (CZ.1.10/4.1.00./05.01823). Projekt byl Regionální radou regionu 
soudržnosti Moravskoslezsko doporučen k financování. Skutečná výše dotace bude stanovena 
Výborem Regionální rady v 1. čtvrtletí 2016. 
RO bere uvedenou skutečnost na vědomí.   
c, Starosta seznámil RO s žádostí o finanční podporu. Žadatel: Andělé Stromu života pobočný 
spolek Moravskoslezský kraj, se sídlem Msgr. Šrámka 1186/16, Nový Jičín 741 01. 
Požadovaná výše dotace: 3 690,- Kč. Účel dotace: nákup kompenzačních pomůcek. V souladu 
s usnesení ZO č. VI/3 ze dne 29.7.2015 bude navrhovaná výše poskytnuté dotace sdělena 
členům zastupitelstva obce.  



d, Starosta seznámil RO se Zápisem o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce 
Kunčice pod Ondřejníkem v roce 2015, které bylo ve dnech 2. a 3. 9. 2015 provedeno 
kontrolory Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. Při dílčím přezkoumání hospodaření 
k 31. 7. 2015 nebyly zjištěn chyby a nedostatky. RO bere uvedenou skutečnost na vědomí. 
 

 
konec:19:00 hodin 
 
Zapsala: Michaela Šebelová 
 
 
V Kunčicích pod Ondřejníkem 18. 9. 2015  
      Tomáš Hrubiš, starosta obce  
  
 
      Michaela Šebelová, místostarostka 


